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TECHNICAL INFORMATION
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Gruppe/Group 1

M20 Grundgerat
M20 Basic Unit

Pos. | Stck. Benennung Bezeichnung Sach-Nr. Bemerkungen
Item | Qty Designation Description Reference no. Remarks
8 1 Kuhlkérper 32.6239.625-00 siehe Gruppe 2!
Heat sink carrler Elnzelgruppen des
Grundgerétes
See group 2:
Detail groups of the
basic unit
9 4 Sechskantschraubs M4 x 12 DIN 933-A2 320.885 B99
Hexagonal screw
15 4 Scheibe A 6,4 DIN 125-PSP 3012 320.390 021
Washer
18 B Sechskantmutter BMS DIN 439-A4 320.881 279
Hexagonal nut
17 4 Schelbe A 6,4 DIN 125-ST GAL 320.385 541
Washer ZN12 BK CA
18 1 Sechskantschraube M4 x 32 DIN 933 320,855 069
Hexagonal screw
20 7 Sechskantschraube M4 x 10 DIN 933-A2 320, 885 656
Hexagonal screw
21 9 Scheibe A 4,3 DIN 125-ST 320.385 535
Washer GAL ZN 12 BK CA
23 2 Bremshebel, vollsténdig 32.5238.124-00
Brake lever, complete
25 2 Grelfring 4 2LV 3251,003-ST, 320.390 525
Retalning ring PHOS
26 2 Bremsband, vollsténdig 32.5238.125-00
Brake band, complete
27 © Rohrniet 4x 0,4 x8DIN 7340-B 042125310
Tubular rivet
28 2 Distanzhllse 3,2x 6,5 Nr. 5,563.053 320.852 431
Distance sleeve Fa. Ettinger
29 2 Zylinderschraube M3 x 16 DIN 84 320,390 555
Cylinder screw
30 2 Zylinderschraube M3 x 12 DIN 84 320.390 554
Cylinder screw
34 2 Flhlhebel, vollstandig 1/4° 32.,5239.130-00
Sensing lever, complete
34a 2 Rillenkugellager 625-2Z/C3 DIN 625 320.397 890 enthalten in Pos, 34
Groove bell bearing contained in item 34
(Fahlhebellagerung)
(Feeling lever bearing)
34b 1 Druckfeder 06x50x8,4 320,855 650 enthalten In Pos, 34
Pressure spring contained in item 34
34c 1 Rolle, vollstandig 1/4" 32.5238.133-00 enthalten in Pos. 34
Reoller, complete contained In item 34
34¢ 1 Rolle, volisténdig 1/2° 32.5248,133-00
Roller, complete
- 2 Rillenkugellager 624-Z/TN9/C9 320.855 168 enthalten In Pos. 34c

Groove ball bearing

contalned In item 34c¢

Bitte Sach-Nr. angeben ?

Please state Reference no
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Gruppe/Group 1

M20 Grundgerat
M20 Basic Unit

Pos. | Stck. Benennung Bezeichnung Sach-Nr. Bemerkungen
Item | Qty Designation Description Reference no., Remarks
35 4 Sechskantschraube M4 x 20 DIN 933-A2 320.819 817
Hexagonal screw
40 4 Zugfeder 32.5238.100-10
Tension spring
41 2 Zugteder 32.5238.100-11
Tension spring
50 1 Zahlrolle, m. FuB 1/4" 32.5238.140-00
Counter roller, complete
50 1 Zahlrolle, m. FuB 1/2" 32.5249.140-00
Counter roller, complete
50a 1 Druckfeder 0,5 x 6,3 x 13,5 VD-064 320.855 651 enthalten In Pos, 50
Press spring contained in item 50
50b 1 Justierschelbe 5x7x03 58.9321.001-53 enthalten In Pos. 50
Adjustment washer contained in item 50
50c 1 Zahlrolle 1/4" 32.5239.142-00 enthalten in Pos. 50
Counter roller contalned In item 50
50¢ 1 Zéahlrolle 1/2" 32.5249.142-00
Counter roller
50d 1 Justierscheibe 4x68x03 58.8321.001-43 enthalten In Pos. 50
Adjustment washer contained In item 50
. 2 Rillenkugellager 5x11x5Typ S685-22 320.856 872 enthalten in Pos. 50 + 50¢
Groove ball bearing contained In item 50 + 60c
- 1 Zéhlschelbe 32.5239.142-01
Counter disk
51 2 Sechskantschraube M4 x 20 DIN 933-A2 320.819817
Hexagonal screw
56 1 Umlenkrolle, m, FuB 1/4" 32.5239,141-00
Guide roller
56 1 Umlenkrolle, m. FuB 1/2" 32.5249.141-00
Guide roller
56a 1 Druckfeder 0,5x 6,3 x 13,5 VD 064 320.885 651 enthalten in Pos. 58
Press spring contained In item 56
56b 1 Justierscheibe 5x7x0,3 58.9321.001-53 enthalten in Pos. 56
Adjustment washer contained In item 56
56¢ 1 Rolle, vormontiert 1/4" 32.5238.137-00 enthalten in Pos. 56
Roller, preassembled contained In ftem 56
56¢ 1 Rolle, varmontiert 1/2" 32.5249,137-00
Roller, preassembled
56d 1 Justierschelbe 4x6x03 58.9321.001-43 enthalten In Pos. 56
Adjustment washer contained in item 56
2 Rillenkugellager Sx11x5Typ S685-2Z 320.856 972 enthalten in Pos, 50 + 56¢
Groove ball bearing contained in item 50 + 56¢
57 2 Sechskantschraube M4 x 20 DIN 933-A2 320.819817
Hexagonal screw
77 8 Linsenschraube M3 x 8 2LV 3014.003 320.389 821
Oval head screw -10.8 VC HR
Bitte Sach-Nr. angeben ?
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Gruppe/Group 1

M20 Grundgerat
M20 Basic Unit

Pos. | Stck. Benennung Bezeichnung Sach-Nr. Bemerkungen
Item | Qty Designation Description Reference no. Remarks
78 9 Schelbe DIN 433-3, 2-ST-Gal 320.385 570
Washer
92 6 Kabelband A36x140 320.887 777
Retraining stop
95 8 Kabelband A24x102 320,389 793
Retralning stop
96 2 Kabelband A4Bx378 320.389 874
Retraining stop
98 1 Isolierplatte 32,5239.100-23
Isulating plate
114 8 Sechskantschraube M4 x 10 DIN 933-A2 320.885 656
Hexagonal screw
115 8 Schelbe 4,3 DIN 433-ST-Gal 320.385 574
Washer
118 4 Justierschelbe 8x14x0,1 58.9321.001-86
asreq. | Adjustmentwasher
119 < Justierscheibe 8x14x03 58.9321.001-88
asreq. | Adjustmentwasher
120 2 Mitnehmer 32.5239.120-10
Wedge for driving turntable
121 2 Mitnehm erteller 32.5239.122-00
Driving turnable
121a 1 0-Ring 78x4 75 Shore 320.854 791 enthalten in Pos. 121
contained in ftem 121
121b 1 0-Ring 66 x4 75 Shore 320.854 780 enthalten In Pos. 121
contained In item 121
121¢c 1 Exzenterschraube 32.5238.122-05 enthalten in Pos. 121
Excenter screw contalned in item 121
125 1 Zugfeder 32.5238.170-06
Tension spring
141 2 Mikroschalter Typ GS 1595-GP 320.856 052
Micro switch
142 4 Zylinderschraube M2 x 10 DIN 84-A2 320.390 544
Cylinder screw
143 4 Federring DIN 127-B2 320.397 910
Spring ring
144 4 Schelbe DIN 125-A2,2 320.385 524
Washer
Al 2 Flhler-Baugruppe BG-FH 13 32.5238.787-00
Fesler module
A2 1 Tacho-Baugruppe BG-TB12 32.5238,786-00
Tacho module
1 Laufwerk-Elektronik BG-LE 13-1 32.5239.753-00 siehe auch Gruppe 2

Tape transport electronics

see also group 2

Bitte Sach-Nr. angeben

Please state Reference no

?
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Gruppe/Group 1

M20 Grundgerat
M20 Basic Unit
Pos. | Stck. Benennung Bezeichnung Sach-Nr. Bemerkungen
Item | Qty Designation Description Reference no. Remarks
A6 1 Laufwerk-Elektronik BG-LE 23 32.5239.755-00
Tape transport electronics
301 1 Steuerungs-Zusatz- BG&-SZ 22 32.5238.757-00 auf der BG-LE 23
sinrichtung
Control accessory pcb on the pcb BG-LE 23
M1 1 Wickelmotor 32.5238.120-01
Reel motor
M2 1 Wickelmotor 32.5238.120-01
Reel motor
S1 1 Netzschalter, vollsténdig 320.853 908
Mains switch, complete
T 1 Netztrafo, vergossen 32.5238.231-00
Power transformer,
soldered
Z1 1 Entstérkondensator 320.854 720
Suppression capacitor
209 4 Zylinderschraube AM2,5x 6 Typ 320.850 840
Cylinder screw
210 1 Lager 32,5239.156-00
Bearing
211 1 Hebel, vollsténdig 32.5238.157-00
Level, complete
216 1 Pafischeibe 7x9x0,18 320.889 288
Adjustment washer
216 1 Federscheibe 7,2%x87 320,395 148
Spring washer
217 1 Eintauchrolle 1/4" 32.5239.158-00
Tape dip roller
217 1 Eintauchrolle 1/2" 32.5249,158-00
Tape dip roller
218 1 Lager 32.5238.155-00
Bearing
218 4 Sechskantschraube M4 x 10 DIN 933-A2 320.885 656
Hexagonal screw
220 1 Andruckrollenhebel 32.5239.160-00
Pressure roller lever
220a 1 Druckschraube, federnd M4 x 8 Nr. NLM 301-84 320.853 898 enthalten in Pos. 220
Compression spring, elastic contained In item 220
220b 2 Sprengring Typ WSR 6 320.853 877 enthalten in Pos. 220
Retaining ring contained in item 220
220c 8 Tellerfeder 98x862x0,15 320.398 843 enthalten in Pos, 220
Spring washer contained in item 220
220d Bandandruckrolle, 1/4" 32.5239.162-00 enthalten in Pos. 220
Tape pressure roller contained in item 220
220d 1 Bandandruckrolle 1/2" 32.5248.162-00
Teape pressure roller
Bitte Sach-Nr. angeben
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Gruppe/Group 1

M20 Grundgerét
M20 Basic Unit
Pos. | Stck. Benennung Bezeichnung Sach-Nr, Bemerkungen
Item | Qty Designation Description Reference no. Remarks
220e Abdeckschelbe, 1/4" 32.5239.163-00 enthalten in Pos, 220
Top plate, complete contained In item 220
220e 1 Abdeckscheibe 1/2" 32.5249.163-00 enthalten in Pos. 220
Top plate, complete contained In item 220
: 1 Rillenkugellager 626-2Z/C3 DIN 625 320.389 935 enthalten in Pos. 220d
Groove ball bearing contained In item 220d
- 1 Bandandruckrolle 1/4" 32.5239.169-00 enthélt 220d + 220e
vollsténdig + Achse 32,5289.160-01 contalned 220d + 220e
Tape pressure roller 1/4"
complete + spindle
- 1 Bandandruckrolle 1/2" 32.5249.169-00 enthélt 220d + 220e
vollsténdig + Achse 32.5249.160-01 contained 220d + 220e
Teape pressure raller 1/2"
complete + spindle
221 4 Seltenscheibe 7x14x05Typ 320.853 890
Washer A NWG 0071 405
224 2 Zylinderschraube AM 3 x 25 DIN 84-A2 320.390 557
Cylinder screw
235 2 Distanzbolzen 32,5239.101-11
Distance bolt
237 1 Kopftragerhaube 1/4" 32,5238,800-00
Head assembly hood
237 1 Kopftrégerhaube 1/2" 32.5249.800-00
Head assembly hood
238 1 Abschirmhilise 32.5238.118-00
Shielding shell
250 6 Schwingmetallpuffer 10x10x M4 320,855 379
Rubber shock mounting Nr, 16881 Gummi
254 Zylinderschraube M4 x6- A2 320.385 240
Cylinder screw
M3 1 Bandantriebsmotor 32.56248.117-00 Ersatz fir 32.5238,117-00
: Capstan motor atternative for
32.52388,117-00
Y1 GS-Umkehrhubmagnet 32.5238.150-01
DC-two-ways solenoid
108/ 1 Frontblech S. I, 32.5239.211-00
3 Front cover plate, A-wind
107/ 1 Frontblech, S. a. 32.6289.210-00
3 Front cover plate, B-wind
2 Bandabweiser 32.56238.110-07
Tape defiector
1 Bandabwelser 32.5238.110-08 | Teile des Frontbleches
Tape deflector Parts of the front cover plate
5] Blechschraube BZ2,2x6,5 DIN 7971 320.819 079
Tapping screw
300 1 Teilesatz M21 32,5235.144-00
Fihlhebel-Arretierung
Part kit M21

Feeler lever stop

Bitte Sach-Nr. angeben ?
Please state Reference no
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